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Los Mártires
Pilar Igualdad de calidad de vida

Pilar Democracia urbana

Pilar Construcción de comunidad y cultura ciudadana

Eje transversal Sostenibilidad ambiental basada en la eficiencia energética

Eje transversal Gobierno legítimo, fortalecimiento local y eficiencia

     4,014,032,000

     7,564,290,000

       575,718,000

        79,961,000

     3,758,155,000

Desarrollo integral desde la gestación hasta la adolescencia

Igualdad y autonomía para una Bogotá incluyente

Inclusión educativa para la equidad

Mejores oportunidades para el desarrollo a través de la cultura, la recreación y
el deporte

Espacio público, derecho de todos

Mejor movilidad para todos

Seguridad y convivencia para todos

Recuperación y manejo de la Estructura Ecológica Principal

       159,922,000

     2,686,682,000

        79,961,000

     1,087,467,000

     1,167,428,000

     6,396,862,000

       575,718,000

        79,961,000
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PLAN OPERATIVO ANUAL DE INVERSIONES 2020 Pesos

23. DETALLE POR LOCALIDAD, PROYECTOS Y BARRIOS
MontoLocalidad \ Pilar o Eje transversal \ Programa \ Proyecto \ Barrio

Barrio(s)

Barrio(s)

Barrio(s)

Barrio(s)

Barrio(s)

Barrio(s)

Barrio(s)

Barrio(s)

Barrio(s)

Una infancia y adolescencia mejor para todos nuestros niños, niñas y 
adolescentes, felices y protegidos

Una vejez mejor para todas las personas mayores dignas, activas y felices

Una asistencia mejor para todas las personas con discapacidad, mejorando su 
calidad de vida

Todos nuestros niños, niñas y adolescentes con mejor educación incluyente y 
de calidad

Una mejor cultura, recreación y deporte para toda nuestra comunidad, en 
ejercicio de sus derechos y con enfoque diferencial

Mejores parques para todos

Mejor movilidad para todos

Territorios seguros para todos

Los Mártires florecen

       159,922,000

     2,398,823,000

       287,859,000

        79,961,000

     1,087,467,000

     1,167,428,000

     6,396,862,000

       575,718,000

        79,961,000
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999999

999999

999999

999999
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999999
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Todos Los Barrios De La Localidad

Todos Los Barrios De La Localidad

Todos Los Barrios De La Localidad

Todos Los Barrios De La Localidad

Todos Los Barrios De La Localidad

Todos Los Barrios De La Localidad

Todos Los Barrios De La Localidad

Todos Los Barrios De La Localidad

Todos Los Barrios De La Localidad

Unidad de Planeamiento Zonal - UPZ

Unidad de Planeamiento Zonal - UPZ

Unidad de Planeamiento Zonal - UPZ

Unidad de Planeamiento Zonal - UPZ

Unidad de Planeamiento Zonal - UPZ

Unidad de Planeamiento Zonal - UPZ

Unidad de Planeamiento Zonal - UPZ

Unidad de Planeamiento Zonal - UPZ

Unidad de Planeamiento Zonal - UPZ

999

999

999

999

999

999

999

999

999

Sin UPZ

Sin UPZ

Sin UPZ

Sin UPZ

Sin UPZ

Sin UPZ

Sin UPZ

Sin UPZ

Sin UPZ

       159,922,000

     2,398,823,000

       287,859,000

        79,961,000

     1,087,467,000

     1,167,428,000

     6,396,862,000

       575,718,000

        79,961,000
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Los Mártires
Eje transversal Gobierno legítimo, fortalecimiento local y eficiencia      3,758,155,000

Gobernanza e influencia local, regional e internacional      3,758,155,000
07

45

    15,992,156,000Los MártiresTotal
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23. DETALLE POR LOCALIDAD, PROYECTOS Y BARRIOS

MontoLocalidad \ Pilar o Eje transversal \ Programa \ Proyecto \ Barrio

Barrio(s)

Barrio(s)

Gobierno legítimo y transparente para todos

PGI: Mártires fortalece la participación y el control social

     3,310,375,000

       447,780,000

1523

1525

999999

999999

Todos Los Barrios De La Localidad

Todos Los Barrios De La Localidad

Unidad de Planeamiento Zonal - UPZ

Unidad de Planeamiento Zonal - UPZ

999

999

Sin UPZ

Sin UPZ

     3,310,375,000

       447,780,000


